
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

Prot. n.6503 /D.06                                                                                                 Verona, 25.08.2014           
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale      

docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2014/2015 sottoscritta il 26.03.2014;  
VISTA   l’ipotesi di C.I.R. dell’USR per il Veneto sottoscritta il 21.07.2014;  
VISTO   il proprio provvedimento prot.6478/D.06 del 22.08.2014 con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di 
scuola dell’infanzia per l’a.s. 2014/15; 

VISTA   l’istanza di assegnazione provvisoria provinciale  prodotta dall’insegnante di scuola dell’infanzia 
FARACI Grazia, titolare su posto comune presso l’I.C. 14 San Massimo e tenuto conto della 
precedenza prevista dal C.C.N.I. inserita e documentata nell’istanza stessa;   

VISTA l’istanza di assegnazione provvisoria provinciale prodotta dall’insegnante di scuola 
dell’infanzia DALLA VIA Laura, titolare su posto comune presso l’I.C. Dolcè Peri, intesa 
ad ottenere l’assegnazione presso l’I.C. 14  San Massimo; 

   
D I S P O N E 

 
Limitatamente all’anno scolastico 2014/2015,  le integrazioni alle assegnazioni provvisorie provinciali 
relative alle  insegnanti di scuola dell’Infanzia citate nelle premesse, come da elenco allegato che costituisce 
parte  integrante del presente dispositivo. 

 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt. 
135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 
138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
 
                                                                                          f.to   il Dirigente Reggente 
                                                                                                       Stefano Quaglia 
                           

 
 
 

 
AI DIRIGENTI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA                             LORO SEDI 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA                                                                                                LORO SEDI 
 
ALL’ALBO                                                                                                                              
AL SITO                                                                                                                                        



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 
 

FARACI  GRAZIA da  IC 14 San Massimo                     
a    IC 5  Santa Lucia                                                                         

           AN 
           AN            

DALLA VIA  Laura da  IC Dolcè Peri                     
a    IC 14 San Massimo                                                                        

           AN 
           AN            

 
 
 

 
 


